
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1802

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Педагогічний коледж Львівського національного університету імені Івана 
Франка у 2017 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 
року, протокол №5,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Педагогічний коледж 

Львівського національного 
університету імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1802

012 Дошкільна освіта Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

393974 Кушта Софія Володимирівна 49775182 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254206 Дошкільна освіта 512

455604 Маслюк Світлана Олегівна 49775038 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359787 Дошкільна освіта 507

567462 Юринець Іванна Іванівна 49815774 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198820 Дошкільна освіта 520



Міністерство освіти і науки України
Педагогічний коледж 

Львівського національного 
університету імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1802

013 Початкова освіта Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

641020 Гушул Богдана Мирославівна 49815791 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156450 Початкова освіта 539

2494366 Ісик Марія Миколаївна 49796613 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173866 Початкова освіта 534

487603 Пеленська Наталія Романівна 49815786 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198626 Початкова освіта 521

931327 Плетяк Ганна Ігорівна 49786001 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271529 Початкова освіта 525

386399 Рудченко Тетяна Арсенівна 49792287 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340437 Початкова освіта 516

2695372 Хромишин Марія Вікторівна 49940151 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280223 Початкова освіта 574

2908863 Худяк Діана Михайлівна 49781506 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0350707 Початкова освіта 534



Міністерство освіти і науки України
Педагогічний коледж 

Львівського національного 
університету імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1802

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

837454 Денисяк Марія Ярославівна 49778208 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Діловодство 382



Міністерство освіти і науки України
Педагогічний коледж 

Львівського національного 
університету імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1802

231 Соціальна робота Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

462736 Конюхова Віра Віталіївна 49815303 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242386 Соціальна педагогіка 396

2987845 Семікашева Діана Андріївна 49770956 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246083 Соціальна педагогіка 507

2948379 Щедрова Анна Андріївна 49461651 EH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380556 Соціальна педагогіка 506


